
MAKITA OY LIETUVOS FILIALAS • L. Zamenhofo 3, Vilnius LT-06332 • Imonės kodas 304704193 • PVM mokėtojo kodas LT100011347614 
T: +370 5 236 0400  •  servisas@makita.lt 

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS IR REMONTO DARBŲ 
SUTARTIS Nr.____________

1. ĮRANKIS:
    

1.1. Pavadinimas (prekių ženklas): 1.2. Modelis: 1.3. Serijinis numeris: 1.4. Įrankio pirkimo data: 

1.4. Priedai:      lagaminas       kroviklis     akumuliatorius      apsauga    rankena      raktas     kita:  

2. ĮRANKIO ĮSIGIJIMO INFORMACIJA:

2.1. PARDAVĖJAS: 2.2. ĮRANKIO SAVININKAS: 
Pavadinimas: Pavadinimas / Vardas, pavardė: 

Įmonės kodas: Įmonės kodas: 

Adresas: Adresas: 

El. paštas: El. paštas: 

Telefono Nr.: Telefono Nr.: 

2.3. PIRKIMO DOKUMENTAI:      kvitas/ sąskaita-faktūra      pirkimo-pardavimo sutartis   techninis lapas     kita: 

3. GEDIMAI, TECHNINĖS PRIEŽIŪROS APRAŠYMAS:

3.1. Užsakovo pateikta informacija apie Įrankio gedimą: 3.2. Makita atstovo atlikta diagnostika: 3.3. Įrankio remonto, techninio aptarnavimo rekomendacija: 

Vizualinis ir mechaninis patikrinimas 

Izoliacijos varžos bandymas - 1000V 

Darbo testas 

4. SĄVOKOS
4.1. Diagnostika (3.2 dalis) – Paslauga, kurios metu „Makita“ įvertina perduotą Įrankį ir nustato, koks remontas
(garantinis ar negarantinis) reikalingas Įrankiui. 
4.2. Įrankis (1 dalis) –  originalus produktas, pažymėtas „Makita“ arba „Dolmar“ prekių ženklu ir turintis atitinkamas 
Įrankio, skirto Europos Bendrijos Ekonominei erdvei, žymas (CE ženklinimas). 
4.3. Garantinis remontas - Įrankio techninė priežiūra ir remonto paslaugos, kurios atliekamos pagal gamintojo 
nustatytą garantinio aptarnavimo tvarką ir laikotarpį. 
4.4. Negarantinis remontas – Įrankio techninė priežiūra ir remontas, atliekamas pasibaigus „Makita“ suteiktam
garantiniam laikotarpiui ir (arba) kai Įrankio gedimui netaikomas garantinis aptarnavimas. 
4.5. Paslaugos – šioje Sutartyje apibrėžtos „Makita“ Įrankio techninės priežiūros ir remonto paslaugos (Garantinis 
remontas, Negarantinis remontas). Diagnostika, Įrankio siuntimo (kurjerio) paslaugos, Įrankio gedimas, kuris turi būti 
pataisytas Paslaugų teikimo metu, aprašytas Sutarties 3 dalyje. 
4.6. Užsakovas – fizinis arba juridinis asmuo, įgijęs Įrankį. 
4.7. Pardavėjas – ūkio subjektas, kuris pardavė Įrankį Užsakovui. 
5. SUTARTIES OBJEKTAS 
5.1. „Makita“ įsipareigoja Užsakovui šioje sutartyje nustatyta tvarka suteikti Paslaugas, o Užsakovas įsipareigoja 
priimti suteiktas Paslaugas ir (jeigu Paslaugos teikiamos atlygintinai) už jas sumokėti. 
5.2. Garantinio remonto paslaugos (įskaitant su tuo susijusią Diagnostiką, Įrankio siuntimo paslaugas) teikiamos
neatlygintinai. Negarantinio remonto paslaugos (įskaitant Diagnostikos ir Įrankio siuntimo paslaugas) teikiamos
atlygintinai. 
5.3. Paslaugos tipas nustatomas „Makita“ atliktus Diagnostiką. 
6. PASLAUGŲ TEIKIMO TVARKA 
6.1. Užsakovas, siekdamas, kad „Makita“ suteiktų Paslaugas, Užsakovo aprašytas 3.1. dalyje, perduoda Įrankį 
„Makita“ Servisui. 
6.2. Užsakovas, drauge su perduodamu Įrankiu pateikia ir Įrankio įsigijimo dokumentų kopijas, numatytas 2.3. dalyje. 
6.3. „Makita“ atlieka Diagnostiką ir nustato, kokį remontą (Garantinį, Negarantinį), reikia atlikti. 
6.4. Nustačius, kad turi būti atliktas Įrankio Negarantinis remontas, „Makita“ susisiekia su Užsakovu ir informuoja jį 
apie numatomą paslaugų kainą bei terminą. 
6.5. Užsakovui sutikus, kad „Makita“ už nurodytą numatomą kainą atliktų Įrankio Negarantinį remontą, Užsakovas 
apmoka išankstinę sąskaitą už paslaugas, kurią išrašo „Makita“. 
6.6.„Makita“ atlieka Negarantinį Įrankio remontą tiktai po Užsakovo apmokėjimo gavimo. Atlikus Negarantinį remontą, 
„Makita“ grąžina Įrankį Užsakovui sutartu būdu. 
6.7. Jeigu Užsakovas atsisako Negarantinio Įrankio remonto, jis privalo apmokėti nustatytą kainą už Įrankio 
Diagnostiką ir, jeigu pageidauja atgauti Įrankį per kurjerį - už kurjerio paslaugas. 
7. ATSISKAITYMO TVARKA 
7.1. Užsakovas už suteiktas Negarantinio remonto paslaugas, atliktą Diagnostiką ir (ar) Įrankių siuntimo paslaugas 
atsiskaito pagal „Makita“ pateiktas išankstinio apmokėjimo sąskaitas. 
7.2. Apmokėjimas už tokias paslaugas kai Diagnostika gali būti atliktas „Makita“ Servise, atsiimant Įrankį. 
7.3. Užsakovas pateiktas sąskaitas įsipareigoja apmokėti ne vėliau kaip 14 kalendorinių dienų nuo sąskaitos gavimo 
dienos. Šalys susitaria, kad sąskaitos gavimo diena laikoma kita diena, einanti po sąskaitoje nurodytos jos išrašymo 
dienos. 
7.4. Mokėjimai už suteiktas Paslaugas atliekami eurais, mokant grynais, banko kortele „Makita“ servise arba 
pavedimu į „Makita“ banko sąskaitą, nurodytą „Makita“ išrašytoje sąskaitoje. 

8. ĮRANKIŲ ATSIĖMIMO TVARKA
8.1. „Makita“ suteikus Paslaugas ir Užsakovui visa apimtimi apmokėjus už suteiktas Paslaugas (kai teikiamos 
atlygintinos Paslaugos), „Makita“ įsipareigoja laiku išsiųsti ar kitaip perduoti Įrankį Užsakovui. 
8.2. Užsakovas neatsižvelgiant į tai, kokios Paslaugos (Garantinio, Negarantinio remonto) buvo teiktos, privalo 
atsiimti Įrankį ne vėliau kaip per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo remonto pabaigos. 
9. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 
9.1. „Makita“ įsipareigoja: 

9.1.1. Paslaugas teikti kokybiškai ir laiku, ir per su Užsakovu sutartą terminą, informuoti Užsakovą dėl galimo 
nenumatyto vėlavimo;  
9.1.2. Pranešti Užsakovui apie remonto pabaigą ir Įrankių atsiėmimo tvarką;  
9.1.3. Užsakovo pateiktus asmens duomenis naudoti tik šios sutarties sudarymo ir vykdymo tikslais, taip pat 
kitais tikslais, nurodytais „Makita“ Privatumo politikoje su kuria galima susipažinti „Makita“ interneto svetainėje 
www.makita.lt („Privatumo politika“). Kilus klausimams dėl asmens duomenų naudojimo, prašome kreiptis el. 
paštu: dataprotection@makita.fi.  

9.2. Užsakovas įsipareigoja:  
9.2.1. „Makita“ Servisui perduoti švarų Įrankį, informuoti apie žinomus gedimus, informuoti, jei Įrankis buvo 
naudojamas ne pagal paskirtį ir (arba) ne pagal instrukcijas, bei, jeigu buvo laikomas toje pačioje patalpoje su 
sveikatai kenksmingomis medžiagomis arba jei Įrankis buvo apdorotas medžiagomis, turinčiomis kenksmingų 
medžiagų (asbestas, radioaktyvios ir biologiškai ar kitaip pavojingos medžiagos);  
9.2.2. pateikti teisingus kontaktinius duomenis ir pranešti apie jų pasikeitimą (telefono numeris, el. paštas, 
adresas);  
9.2.3. atsisakius Negarantinio remonto, sumokėti už atliktą Diagnostiką ir Įrankio siuntimo paslaugas.  

10. ATSAKOMYBĖ 
10.1. Jeigu bet kuri iš sutarties šalių nevykdo arba netinkamai vykdo bet kurį iš jos įsipareigojimų, tokia šalis privalo 
atlyginti kitos šalies dėl to patirtus tiesioginius nuostolius. 
10.2. Neatsižvelgiant į tai, kas nurodyta aukščiau, ir kiek tai nėra uždrausta imperatyviomis įstatymų nuostatomis, 
„Makita“ atsakomybė dėl Įrankių, kurie turi defektų ar kitų trūkumų, visais atvejais bus ribojama „Makita“ 
įsipareigojimais, kylančiais iš Įrankiui suteiktos garantijos ar „Makita“ įsipareigojimo suremontuoti Įrankį. „Makita“ ir 
(ar) su juo susiję asmenys jokiais atvejais nebus laikomi atsakingais už asmens, kuris naudojosi Įrankiu, turinčiu 
defektų ar kitų trūkumų, prarastas pajamas ir (ar) pelną, taip pat tokiam asmeniui sukeltą atsitiktinę ar netiesioginę 
žalą, neatlygins baudinių nuostolių, kuriuos bet kokiam asmeniui sukėlė Įrankis, turintis defektų ar kitų trūkumų. 
10.3. Jeigu Užsakovas laiku neapmoka „Makita“ Paslaugų kainos, Užsakovas, „Makita“ rašytiniu reikalavimu, moka 
Paslaugų teikėjui 0,02% dydžio delspinigius nuo laiku neapmokėtos sumos, skaičiuojant už kiekvieną pavėluotą 
dieną. 
10.4. Jeigu Užsakovas neatsiima Įrankio per 8.2. dalyje numatytą terminą, Užsakovas moka „Makita“ papildomą 
Įrankio saugojimo mokestį, lygų 1,00€ (vienam eurui) už vieną saugojimo dieną. 
11. ATSAKOMYBĖ 
11.1. Ši sutartis, kurios sąlygos išdėstytos aukščiau, pasirašyta tarp Užsakovo ir Makita OY Lietuvos filialo (juridinio asmens
kodas 304704193, toliau - „Makita“) dėl Įrankio, nurodyto 1 dalyje.
Pasirašydamas šią sutartį, Užsakovas pareiškia, kad jis tinkamai susipažino su sutartimi, ja prisiimamais įsipareigojimais ir 
joje nustatytomis Užsakovo teisėmis, jos vykdymo tvarka bei terminais, taip pat su kitomis sutarties nuostatomis, jų nevykdymo 
ar netinkamo vykdymo pasekmėmis, bei tinkamai supranta jų turinį, kuris atitinka tikrąją Užsakovo valią sudarant šią sutartį. 
Pasirašius šią sutartį Užsakovui yra perduodama šios sutarties savaiminio kopijavimo dalis, kuri turi tokią pačią juridinę galią, 
kaip ir originali sutartis. 

12. ŠALIŲ PARAŠAI:

12.1. ĮRANKIO SAVININKAS ARBA JO ATSTOVAS (UŽSAKOVAS) 
(vardas, pavardė, parašas) 

12.2. „MAKITA“ ATSTOVAS  
(vardas, pavardė, pareigos, parašas)


	SUTARTIES Nr: 
	Pardavėjo pavadinimas: 
	Savininko pavadinimas / vardas, pavardė: 
	Pardavėjo įmonės kodas: 
	Savininko įmonės kodas: 
	Pardavėjo adresas: 
	Savininko adresas: 
	Pardavėjo el: 
	paštas: 

	Savininko el: 
	paštas: 

	Pardavėjo telefono Nr: 
	Savininko telefono Nr: 
	Užsakovo informacija apie įrankį: 
	Įrankio savininko vardas, pavardė: 
	Makita atstovo vardas, pavardė, pareigos: 
	Check Box1: Off
	Įrankio pavadinimas: 
	Įrankio modelis: 
	Serijinis numeris: 
	Įrankio pirkimo data: 
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Kiti priedai: 
	Kiti pirkimo dokumentai: 
	Check Box11: Off
	Check Box10: Off
	Check Box9: Off
	Check Box8: Off
	Makita atstovų informacija apie įrankį: 
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Check Box14: Off


